Совет   депутатов

муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области второго созыва
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2017 г   №  185
О готовности котельной

д.Б.Кузёмкино к отопительному
периоду 2017-2018г.г.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь Уставом МО «Куземкинское сельское поселение»,  заслушав и обсудив информацию генерального директора ООО «Акватерм»  Резниченко В.Н.   «О готовности котельной д.Б.Кузёмкино  к отопительному периоду 2017-2018 годов Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию генерального директора ООО «Акватерм» Резниченко В.Н. принять к сведению .
2. ООО «Акватерм»  (генеральный директор Резниченко В.Н. :

2.1. Обеспечить подачу теплоносителя всем потребителям с 29.09.2017года  в рамках периодического протапливания

2.2. В срок до 15.10.2017г. подготовить объекты теплоснабжения к отопительному периоду 2017-2018г.г.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение» в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи и земельным вопросам
Глава муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»                                         Л.Н.Шумилина
Справка о готовности котельной д.Б. Кузёмкино  к отопительному периоду 2017-2018г.г.

   Выполнены работы по замене подземных участков теплотрассы.

Закуплены материалы для ремонта 2-го котла и подключения 3-го.

Мазут закуплен и доставлен на котельную.

С 29.09.2017г. будет организована подача теплоносителя всем потребителям на территории поселения в рамках периодического протапливания.

В период с 04.10 по 09.10 будет смонтирован дымоход на котел № 3.

До 12.10 будет произведен ремонт котла № 2 для восстановления его работоспособности на 100% (замена конвективной части).

Теплоизоляция сетей будет восстановлена до 01.11.2017 года.